UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Aurea Rosa id e[st] pre||clarissima expositio sup[er]
eua[n]gelia to||tius anni**

Mazzolini, Silvestro

Hagenaw, M.dxvi.

VD16 M 1751

Feria quarta post dominica[m] prima[m] in Quadragesima. Textus
eua[n]g. Matth. c. xij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70365](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70365)

Feria. iii. post dñicā quadra.

Hic adhuc lacaber in ore pfectisti laudem). t.gfectam fecisti laudem christi si
liu cui o pater eterne Chrys. sup Mat.
Tangū si dicat. Esto: culpa est quia isti
clamat: sed nunquid mea culpa est: quia
ante tot milia annop futurū sphera p̄di
kerat. Hec ille. (Et relictis illis: ab̄e
foras extra cluitate in bethaniam) que
erat post montem oliveti sedo miliario
ab hierusalē. Chrys. Hinc intelligendū
est q̄ dñs tante fuit pauperat: et ita nul
lt adulat̄ sit: ut in urbe maxima nulluz
hospitem: nullā inueniret mansiōnem.
Hec ille. Igit̄ bethaniam. Primo
q̄ nō habuit inuitatēs in hierusalē. Se
cundo: iuxta etiā Chryso. ut ibi corpali
ter quietceret ubi etiā spūaliter q̄sece
bat. s.apud Lazarū et sorores se diligē
tes: relicta infideli cluitate. Tertio: p̄f
exemplū nostrū Chrys. Sanctoz viro
rū est nō ibi querere mansiōne ubi clari
ores sūt vīsi: si ubi fideliōres. Nec gau
det ubi epule large sūt: s̄ ubi sanctitas
floret. Hec ille. Sed p̄tra p̄mā rationē
videſt esse: q̄a chis habebat in hierusalē
illū amicū apud quē manducauit pasca
Sed ad hoc posset dici: q̄ l̄ ille a: cepta
uerit christū seipm̄ inuitantē: nō tam en
spē inuitauit eu: consilens salutis christi
quem nolebat hospitari intra eos q̄s in
morte ei⁹ sciebat spirasse. vt timēs sa
luti sue p̄pter inuidiaz phariseorum: vel
alta rationabili causa. Statuē christus
fuisse phariseis adulatus: et hi et alij eū
foote inuitassent: hi ratiōe amicicē: alij
ratiōe laudis concupicē (Ibīq̄ māist)
nocte apud Lazarū et sorores ei⁹ (et do
cebat eos d̄ regno dei) ut semper aliqd
boni faceret: contra quosdam p̄dicato
res qui solum hora sermonis dicūt ver
ba dei et per totam diem vacant nūgīs

In hac parte est vñū documentū in
sensi morali: quod Chrys. tangit dices
Malū hominē: meli⁹ locum dando q̄s
respondēdo: potest aliq̄s vincere: q̄: ma
licia nō instruit sermōbys: sed excitatur.
Et ideo domin⁹ recedēdo compescere
studuit quos respondēdo nō competu
it. Unde dicit. Et relictis illis ab̄e fo
ras. Hec ille.

Feria quarta post dominicas
primā in Quadragesima.

Textus evag. Matth c.xij.

Acesserunt ad Iesum
scribe et pharisei: dicen
tes. Magister: volum⁹
a te signū videre. Qui
respondens: ait illis. Genera
tio mala et adultera signū quer
rit: et signum non dabit ei nisi st
gnū Jone p̄phete. Sicut enim
fuit Jonas in ventre ceti trib⁹
dileb⁹ et trib⁹ noctib⁹ sic erit fili⁹
us hoīs in corde terre trib⁹ die
bus et trib⁹ noctib⁹. Oīri niniū
te surgent in iudicio cū genera
tione ista: et cōdemnabit eā: q̄a
penitentiā egerūt in p̄dicatioē
Jone. Et ecce pl⁹ q̄s Jonas hic
Regina austri surget i iudicio
cum generatōe ista et cōdemna
bit eam: q̄a venit a finibus ter
re audire sapiētiā Salomonis
Et ecce pl⁹ q̄s Salomō hic. Lū
aut immūdus spiritus exierit
ab hoīe: ambulat p̄ loca arida et
inaquosa: q̄rens requiē et nō in
uenit. Tunc dicit. Reuertar in
domū mēā vnde exiui. Et veni
ens: inuenit eā vacantē scopis
mundatā et ornatā. Tunc vadit
et assumit septem alios sp̄us se
cū nequiores se: et intrantes habi
tant ibi. Et fiunt nouissima ho
minis ill⁹ peiora priorib⁹. Sic
erit et generationi huic pessime
Adhuc eo loquente ad turbas:
ecce mater eius et frēs stabat fo
ris: querentes loq̄ ei. Dicit autē
ei quidā. Ecce mater tua et f. a
tres tui foris stant: querētes te.
At ipse respōdens dicens sibi:
ait. Que est mater mea: et q̄ sūt
fratres mei. Et extendens mas